
Request for Expressions of Interest  
Order for Professional Services Nos. A3813 & A3814 

 
ON-CALL ENVIRONMENTAL REMEDIATION AND COMPLIANCE SERVICES AT 

VARIOUS LOCATIONS ALONG THE TURNPIKE AND PARKWAY ROADWAYS 
 
 

Responses to Inquiries 
 

Inquiry: Are you able to point me to or provide me with the list of SBE and SDVOB that are 
NJTA certified/approved?  
 

Response: The Authority does not certify or approve SBE or DVOB firms. 

 
Inquiry:  We just wanted to ask whether the DVOB goal can be met by firms on the Veteran-
Owned Business (VOB) list? 
 
Response: VOB participation does not count toward the DVOB goal. 
   


